[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» августа 2018 г
	№  272-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 06.07.2018 № 207-п «О проведении этно-туристического фестиваля «СЭВЭКИ - Легенды Севера 2018»

С целью продвижения социально значимых  рекреационных возможностей на территории Северо-Енисейского района, развития  внутреннего и въездного событийного туризма, популяризации коллективного командного творчества, сохранения и развития этнокультурного разнообразия, возрождения и сохранения традиций  коренных малочисленных народов севера (эвенки) в Северо-Енисейском районе, пропаганды активного отдыха, здорового образа жизни и бережного отношения к окружающей среде, руководствуясь статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 06.07.2018 № 207-п «О проведении этно-туристического фестиваля «СЭВЭКИ - Легенды Севера 2018» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 10.08.2018 № 248-п) (далее – постановление) следующие изменения:

1) пункт 9.1 раздела № 1 к постановлению, именуемого «Положение о XI этно-туристическом фестивале «СЭВЭКИ - Легенды Севера 2018» изложить в следующей редакции: Расходы на организацию и проведение фестиваля несут муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная клубная система Северо-Енисейского района», муниципальное казенное учреждение «Спортивный комплекс Северо-Енисейского района «Нерика».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский Вестник» и на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский район www.admse.ru.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официальные опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                               А.Н.Рябцев